
 

 

UCHWAŁA NR LII/291/2018 

RADY GMINY OSIECZNICA 

 

 z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/253/2018 Rady Gminy Osiecznica z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie 

podziału Gminy Osiecznica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) w związku z  art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 754 z póź. zm.) Rada Gminy Osiecznica 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVI/253/2018 Rady Gminy Osiecznica z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Osiecznica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych, w obwodzie nr 7 w miejscowości Świętoszów, dokonuje się zmiany siedziby obwodowej 

komisji wyborczej z Zespołu Szkół w Świętoszowie ul Szkolna 10 na Centrum Aktywności Społecznej  

w Świętoszowie ul. Szkolna 15. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1, treść załącznika do w/w uchwały otrzymuje nowe 

brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Jeleniej Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 4238



 

Załącznik do uchwały nr LII/291/18 

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

 PODZIAŁ GMINY OSIECZNICA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

 

 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

1. 

 

 

 

Osieczów, Tomisław 

 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Pobożnego  

w Tomisławiu 

 

 

 

2. 

 

 

 

Osiecznica, Kliczków 

 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy, 

ul. Lubańska 29B 

 

 

 

3. 

 

 

 

Przejęsław 

 

Świetlica Wiejska w Przejęsławiu  10A 

 

4. 

 

 

 

Ławszowa 

 

Świetlica Wiejska w Ławszowej 81 

 

5. 

 

 

 

Bronowiec, Parowa, Poświętne 

 

Świetlica Wiejska w Parowej 89A 

 

6. 

 

 

 

Ołobok 

 

Dom Myśliwski w Ołoboku 58A 

 

7. 

 

 

 

Leśny Dwór, Luboszów, Świętoszów 

 

 

 

Centrum Aktywności Społecznej  

w Świętoszowie, ul. Szkolna 15 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4238


		2018-09-06T11:54:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




